GOVERNO MUNICIPAL DE , Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Munidpio de Acaraú

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0612.01/2022-SRP

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr. Paulo Costa Santos, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo
administrativo N° 0022111601, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 12000 BTUs,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

-Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 62.440,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
AR CONDICIONADOS 12000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS

280,00 223,00

Lote 2: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 18000 BTUs,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 19.040,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
AR CONDICIONADOS 18000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS

340,00 56,00

Lote 3: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 36000 BTUs,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 1.260,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
AR CONDICIONADOS 36000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS

180,00 7,00

Lote 4: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 7000 BTUs,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Efnpfesa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
ÇNM: 27.952.009/0001-59.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: O6.92O.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

Valor Global: 9.150,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
AR CONDICIONADOS 7000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS

150,00 61,00

Lote 5: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 9000 BTUs,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 65.560,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
AR CONDICIONADOS 9000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS

298,00 220,00

Lote 6: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - BEBEDOUROS INDUSTRIAIS, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 23.765,00.

Lote 7: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA VERTICAL, 01 PORTA,
03 PRATELEIRAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Prod uto/ Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
BEBEDOUROS INDUSTRIAIS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 242,50 98,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 598,00.

Prod uto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
CAMARA FRIA VERTICAL, 01 PORTA, 03 PRATELEIRAS,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

598,00 1,00

Lote 8: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA VERTICAL, 01 PORTA,
06 PRATELEIRAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 497,00.

—v Prod uto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ZCOiySERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - 497,00 1,00

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE z Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Munidpio de Acaraú

CAMARA FRIA VERTICAL, 01 PORTA, 06 PRATELEIRAS,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

Lote 9: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA , 01 PORTA, DE ATÉ
64 M3, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 6.600,00.

Lote 10: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FREEZERS, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
CAMARA FRIA , 01 PORTA, DE ATÉ 64 M3, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS

1.100,00 6,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 13.207,00.

Lote 11: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FRIGOBARES, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
FREEZERS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 281,00 47,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 3.934,00.

Lote 12: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELADEIRAS 240 - 290 LT.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
FRIGOBARES, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 281,00 14,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 24.388,00.

Prod uto/ Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
GELADEIRAS 240 - 290 LT 268,00 91,00

Lote 13: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELADEIRAS 300 - 426 LT.

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 13.132,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
GELADEIRAS 300 - 426 LT

268,00 49,00

Lote 14: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELAGUAS, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 26.268,00.

Lote 15: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - TV, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
GELAGUAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 199,00 132,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 9.750,00.

Lote 16: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VENTILADORES, COM REPOSIÇÃO
DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Prod uto/ Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
TV, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 250,00 39,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 20.413,00.

Lote 17: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUs.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA -
VENTILADORES, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 149,00 137,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 60.258,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUs 498,00 121,00

ite/8: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUs.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP. 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ. O7.547.821/OOOl-91 CCF. 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pola renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 36.783,00.

Lote 19: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 36000 BTUs.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUs 549,00 67,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
/alor Global: 32.853,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 36000 BTUs 699,00 47,00

Lote 20: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9000 BTUs.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 67.008,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9000 BTUs 349,00 192,00

RUA MAJOR COELHO, Nq 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: O6.92O.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR